בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 29911-09-17 עלי ואח' נ' עוידה ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני מבקשים כבוד השופט אפרים צ'זיק
נגד משיבים
1. מסלח עלי
2. עלם עלי
1. דומיה עוידה
2. אינאס עוידה
3. ענאן עוידה
4. איה עוידה

## החלטה

העניין שבפני, בקשת למתן צו מניעת הטרדה מאיימת לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת תשס"ב 2001.

במסגרת הנתונים אשר נפרשו בפני בית המשפט, הצדדים (משני צדי המתרס) הינם בעלים של נכסים הסמוכים זה לזה, ומצויים בחלק המזרחי של היישוב עוספיא, כאשר בין הצדדים ניטשת מתיחות רבה, בקשר עם הבעלות בנכסים, ועבודות בניה המבוצעות על ידי המבקשים. המשיבים מצדם, מלאים טענות כרימון בכל הנוגע לחוקיות הבניה המבוצעת על ידי המבקשים.

לאור הנסיבות אשר פורטו, פרוטוקול הדיון, הבקשות וההחלטות יועברו גם לידיעת הרשות המקומית, מ.מ. עוספיא, שכן לגישתי ישנו צורך במודעות הרשות המקומית למורכבות הסכסוך.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה למבקשים, למשיבים ולרשות המקומית, באמצעות פקיד מסירה.

ניתנה היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.